
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U z 2021 r., poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Dźwiersznie Małym, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Nr 0050.65.2023 
Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów 
publicznych szkół. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora placówki 
została wyłoniona Pani Karolina Łańska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Administracyjno – Finansowego 
w Łobżenicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77529022-20CE-45C0-8BA6-C028246AB34B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia 0050.83.2023 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym 

W dniu 3 lipca 2023 r. w wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym, została wyłoniona Pani Karolina Łańska. 

Przepis § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U 
z 2021 r., poz. 1428) stanowi, że organ prowadzący zatwierdza konkurs. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77529022-20CE-45C0-8BA6-C028246AB34B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


